FA
Município de Ferreira do Alentejo

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ALENTEJO

PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE UM ESTAGIÁRIO NO ÂMBITO DO PEPAL

6~ EDIÇÃO ~ FASE

Ref.a - F - Direito

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI

Aos catorze dias do mês de janeiro do ano de dois mi! e vinte, pelas dez horas, nas
instalações do gabinete do Serviço Jurídico e Institucional, reuniu o júri do procedimento supra
indicado, constituído pelo presidente, Albano Rocha Fialho, Chefe do Serviço Jurídico e
Institucional e pelos vogais, Maria José Guerreiro Mendes Couraça, Chefe da Divisão de
Administração Municipal e Sónia Maria Martins Amara!, Técnica Superior.

Atendendo à não comparência à entrevista individual da candidata admitida ao
procedimento, Ana Rita Rodrigues Alexandre, o júri deliberou por unanimidade excluir a
candidata.

Nada mais havendo a tratar, e para constar, lavrou-se a presente Ata que, depois de lida e
considerada conforme, é assinada pelos elementos do Júri.

O Júri,